των e Philelfo Hutchinsonus. Libri *τούτοις*.

cap. 2, 3. *καταμαθόντες* Hirschig. Philol. 5, 317. || 6. *μεγαλοπρεπῆ* Bisschop. 11, ut simili loco An. 1, 4, 17. Vid. Hertlein. || 7. *ἐκπλεα]* *ἐκπλεω* Dindorfius. Volebat etiam *περίπλεω* infra 33, non scripsit. || 14. *ἐγὼ τοι νῦν* Pantaz. 26. || *πολὸν μὲν* D. G. Vid. ann. ad 4, 3, 21. || 17. *ἐσθήξει* cum Elmsleio Arist. Ach. 590. Dindorfius, libri *ἐσθήξεται*. Vid. Venat. 10, 9. Media forma etiam Hertleinio dubia Coniect. 1, 7, non videtur dubia G. L. Iansonio De gr. paullo post futuri forma atque usu (Rastenb. 1844) 8. Ut vero *ἐσθήξεται* in versu Hegesippi est apud Athen. 290, d. ita Frotcherus in Anonymi Or. fun. (Friberg. 1855) 70. *προεσθήξεται* reponi volebat. || 21. *ἀπαγγελεῖθαι* D. *ἐξαγγελεῖθαι* A. G. || 25. *πλέον* e G. M, qui *πλέον ὄν*, Dindorfius. Libri *πλειόνων*, de quo v. ann. ad 1, 3, 1. || 27. *νῦν* ante *ἐνθύς* omisi cum A. G. || 28. *μεγαμένην* Hemsterhusius apud Cobet. N. 398. Libri *μειγμένην*. || 29. *λάθωμεν* etiam Gabr. || 31. *ταῦτα γὰρ ἐλάχιστόν τε ἄγει* Pantaz. 29, hoc ut sit *ἐλάχ. βάρος ἔχει* coll. Dem. Androt. 76. Timocr. 129. || 38. *ἦν τι* Camerarius. Libri *ἦν δέ τι*. || 39. *πορευέσθαι* Stephanus ut loco simili An. 2, 3, 27, idemque Cobetus Mn. 6, 312. et Bisschopius Ann. ad An. 16. postulant. Habet vero, ut videtur, *πορευέσθαι* aliquam futuri temporis significationem, v. Krueg. An. 1, 3, 7. Infra 7, 4, 5. *ὄμοσα εἰσείναι*. Ceterum qui hic praesentis infinitivum particulis *ἢ μὴν* additum tuetur Hertleinus in his usum eius non magis nuper quam aoristi probavit in libello de Diodoro scripto p. 9 sqq. Verba autem *καὶ ἐγγνητίας* vel *ἐγγύους* post *γνωσθήρας* posita quod a quibusdam in suspicionem vocata sunt, veluti ab acerrimo iudice Cobeto N. 388. et a Dindorfio ed. Lips. III, apud Plutarchum Flamin. 4. haec sunt: *γνώστην τῆς πίστεως καὶ βεβαιωτήν*. Neque unus Xenophon vocabulis in *ἦρ* desinentibus usus esse putandus est. Ad ea, quae

Cobetus commemoravit, addenda sunt Platonis *πλωτήρ*, Antiphontis *ἐλεγκτήρ*, alia. Quae eidem Hertleini viro doctissimo accepta refero.

cap. 3, 3. *στενότερα* libri, qui 2, 4, 3. in *ω* pene consentiunt. Cf. An. 3, 4, 19. 22. Oec. 18, 8. || *ἐαυτῶν ἐκάστον* Hertleinius. *ἐαυτῶν ἐκάστον* A. G pr. *ἐαυτοῦ ἐκάστον* D. Vulg. *ἐαυτοῦ ἐκαστον*. || 5. *ἀφορῶντες* D. || 10. *εἴητε* Heindorfius. Libri *ἦτε*. Dindorfius malit *εἶτε*, qui 1, 6, 29. 4, 1, 6. 7, 1, 22. *εἴητε*. || Suspectum eidem alterum *ἐχαιρον*, delet Hirschig. Misc. phil. nov. ser. 1, 117. || 13. *διώξεις* libri. Bissch. 8. *διώξει*, ut videtur. Utriusque generis aequae salva existimatio est. V. ann. ad 1, 3, 14. || 18. *ὡς σαφέστατά γ' ἂν εἰδείην ἂ ἐποίουν* D. Inde Cobetus N. 392. haec effecit: *σαφέστατά γ' ἀνείδειην. συννεξίατον γὰρ παρῶν αὐτός*. Cuius quidem mutationis neque causam ullam neque utilitatem apparere dicit Buechsenschuetzius Philol. 18, 337. Ego vero cum Dindorfio *αὐτός* recepi pro *αὐτοῖς* vel *αὐτούς*. Cf. 1, 4, 14. || 19. *ἐπέχουσιν* Schneiderus. Libri *ἔχουσιν*, *ἀμφέχουσιν*, *ἀπέχουσιν*. || 21. *εἶχες* Poppo. || 27. *ἐκαστον* Hirschig. Ann. cr. 80. 98. || 29. Post *πύργους* A. G. addunt *ἐπὶ ταῖς μηχαναῖς*. Deinde etiam *τῶν ὄχλων* D. omisit. || 30. *τοὺς πολεμίους* Schneiderus. Libri *τοῖς πολεμίους*, quem casum et Bernhardy Synt. 94. nescio quomodo defendit et Sommerus ASchZ. 1833, 1055. dictum putabat secundum locutionem *ποιεῖται μοι ἢ περιβολή*. Denique docta quaedam manus Hutchinsonianae editioni adscripsit *ἀνάγκη* sc. *ἔσται*.